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11, 12, 19 en 24 juni 2014

Haarlem, Delft, Zwolle & Eindhoven

www.DuurzaamGebouwd.nl

Datum
11 juni 2014
12 juni 2014
19 juni 2014
24 juni 2014

Locatie
| Hotel Haarlem

| De Schaapskooi

| Windesheim

| Technische Universiteit Eindhoven

MEELE
| Haarlem
| Delft

| Zwolle
|

Eindhoven

Totaalimpressie
Organisatie

Inhoudelijke programma’s
Locaties

Niveau deelnemers

Interactie

Totaal aantal deelnemers seminarreeks

Gemiddelde rapportcijfers

Gemiddeld aantal deelnemers (minimaal 40, maximaal 70)

7,5
7,9
7,4
7,9
7,7
7,2
70
279

Moderator

Moderator

Strategisch Onderhoud
Strategisch Onderhoud
Wet- en regelgeving
Wet- en regelgeving
Slimme financiering
Slimme coalitie

Slimme coalitie

Slimme coalitie

Slimme coalitie

Quick Wins

Gemiddelde rapportcijfers sprekers

Menso Qosting (2x)
Wietse Walinga (2x)
Jeroen Mennink (3x)
Egbert Kunst (1x)
Daniél de Vries (3x)
Esther Zachariasse (2x)
Michel Arninkhof (4x)
Anke van Hal (1x)

Jan Willem van de Groep (1x)
Leen van Dijke (1x)
Arthur Lippus (1x)

Rob Withaar (4x)

7,7
7,7
7,5
7,2
7,0
7,2
6,9
7,9
8,4
8,3
7,8
7,3

Duurzaam Gebouwd organiseerde in 2014 in samenwerking met haar partners vier seminars gericht op woningcorpora-
ties. Tijdens deze seminars kwamen professionals bij elkaar om over het thema kennis te delen, kennis te vergaren en
inspiratie op te doen. Naast het bijwonen van de interactieve presentaties, was het voor deelnemers mogelijk om met
elkaar én met de sprekers te sparren. De bijeenkomsten vonden plaats op verschillende locaties verspreid door het land.

Deze bijeenkomst is mede mogelijk gemaakt door:



http://www.duurzaamgebouwd.nl/

